Администрация муниципального образования

Новомариинское сельское поселение

   23.12.2015
№ 64
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования Новомариинское сельское поселение от 06.05.2015 № 17 «Об утверждении регламента информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах»

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с требованиями законодательства, во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 30.06.2015 № 657 «О мерах по осуществлению мониторинга использования жилищного фонда и обеспечения его сохранности, изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования Новомариинское сельское поселение от 06.05.2015 № 17 «Об утверждении регламента информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах».
2. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте Новомариинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://novosp.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения

                                 С.Л. Чигажов